acesso nas estradas rurais, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Transporte”. 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JUVENÍLIA – MG 

CONTRATADA: MOLA AUTO PEÇAS BRASIL LTDA – CNPJ N° 14.336.577/0001-83 

FUNDAMENTAÇÃO ÇEGAL: Inciso IV do art. 24 da Lei 8.666/93. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 69.884,60 (Sessenta e Nove Mil Oitocentos e oitenta e Quatro 
Reais e Sessenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

02.09.03.26.782.0008.2106 – 3.3.90.30.00 – Ficha 769 – Fonte 100 – Peças 

02.09.03.26.782.0008.2106 – 3.3.90.39.00 – Ficha 772 – Fonte 100 - Outros serviços de Terceiros Pessoa 
jurídica  

VIGENCIA DO CONTRATO: